Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos
Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

 1/3

EDITAL N. 074/GDRH/SEARH, DE 23 DE MARÇO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora Helena da Costa
Bezerra, no uso de suas atribuições legais, conforme documentação constante do Processo
Administrativo n. 01-1712.00545-0000/2015, homologa o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado - SESAU, regido pelo Edital n. 040/GDRH/SEARH, de 19 de fevereiro de 2015, visando a
contratação de Técnico em Nutrição e Dietética e de Técnico em Segurança do Trabalho,
autorizada pela Lei Estadual n. 3.502, de 30 de janeiro de 2015, para atender as Unidades Estaduais de
Saúde, localizadas em Porto Velho, conforme a seguir.

Emprego: Técnico em Nutrição e Dietética

Class. Inscrição Candidato
Data de

Nascimento

Notas/Requisitos

Total
Geral Escolaridade

Outros
Cursos

Aprovação em
Concurso
Público

1˚ 3758 Francisca Monteiro De Castro Oliveira 01/05/1961 50,00 0,00 5,00 55,00

2º 3583 Evanira Guedes 16/03/1966 50,00 5,00 0,00 55,00

3º 3829 Rosiane Pessoa De Lima 06/12/1983 50,00 5,00 0,00 55,00

4º 3878 Adilza Guimaraes Silva Do Carmo 02/04/1956 50,00 0,00 2,50 52,50

5º 3512 Mailza Alves Toledo 09/12/1980 50,00 0,00 2,50 52,50

6º 3532 Eliane Teixeira do Nascimento 03/03/1985 50,00 0,00 2,50 52,50

7º 3524 Tatiane Monteiro da Silva 05/07/1988 50,00 0,00 2,50 52,50

8º 3529 Vera Lúcia Justiniano Da Silva 27/02/1954 50,00 0,00 0,00 50,00

9º 3857 Virginia Arza Gualasua  07/03/1962 50,00 0,00 0,00 50,00

10º 3599 Maria Aparecida Ribeiro 29/08/1965 50,00 0,00 0,00 50,00

11º 3598 Eliana Rodrigues Da Costa 04/05/1966 50,00 0,00 0,00 50,00

12º 3461 Olivia Fidelis Morais De Oliveira 17/07/1967 50,00 0,00 0,00 50,00

13º 3772 Maria Aparecida Firmo Silva 20/01/1968 50,00 0,00 0,00 50,00

14º 3466 Francimar Rodrigues Pinheiro 24/07/1970 50,00 0,00 0,00 50,00

15º 3456 Maria Rosa Baquete 20/08/1970 50,00 0,00 0,00 50,00

16º 3717 Maize Almeida Leite 29/08/1973 50,00 0,00 0,00 50,00

17º 3647 Simone Neves Velasque 12/09/1973 50,00 0,00 0,00 50,00

18º 3522 Bruna Bernardo Da Cruz 04/10/1973 50,00 0,00 0,00 50,00

19º 3451 Silvia Regina Dos Santos 19/07/1974 50,00 0,00 0,00 50,00

20º 3393 Claudiana Da Silva 11/04/1977 50,00 0,00 0,00 50,00

21º 3475 Clenilda Gois Da Silva Rocha 03/08/1978 50,00 0,00 0,00 50,00

22º 3425 Meurilene Aramaio Da Silva 09/03/1979 50,00 0,00 0,00 50,00

23º 3454 Josimeire Alves De Menezes 20/12/1979 50,00 0,00 0,00 50,00

24º 3523 Rejane Belém Pereira 08/03/1980 50,00 0,00 0,00 50,00

25º 3441 Sandra Silva Galdino Rocha Dourado 09/08/1980 50,00 0,00 0,00 50,00

26º 3487 Miqueli Pereira Galvão 15/11/1980 50,00 0,00 0,00 50,00

27º 3477 Carla Viana Varela  20/04/1981 50,00 0,00 0,00 50,00

28º 3535 Elisandra Da Silva Brasil 27/10/1981 50,00 0,00 0,00 50,00

29º 3398 Sâmora Bispo Santos Cordeiro 12/12/1981 50,00 0,00 0,00 50,00

30º 3661 Selma Nogueira Santiago 14/01/1982 50,00 0,00 0,00 50,00

31º 3507 Leidiane Rodrigues De Oliveira 16/02/1982 50,00 0,00 0,00 50,00

32º 3408 Raimunda Araújo Da Silva 19/05/1982 50,00 0,00 0,00 50,00

33º 3579 Viviane De Carvalho Nascimento 12/10/1982 50,00 0,00 0,00 50,00

34º 3819 Maria Élida Tavares Da Luz 07/04/1984 50,00 0,00 0,00 50,00

35º 3453 Cleysiane Silva Castro 21/10/1984 50,00 0,00 0,00 50,00

36º 3505 Euricélia Dias Da Silva 08/09/1986 50,00 0,00 0,00 50,00

37º 3524 Tatiane Monteiro Da Silva 05/07/1988 50,00 0,00 0,00 50,00

38º 3448 Niédija Oliveira Santos 09/03/1989 50,00 0,00 0,00 50,00

39º 3480 Sabrine Silvestre Magno 01/03/1990 50,00 0,00 0,00 50,00

40º 3872 Rozenilda Zacarias Monteiro 04/02/1994 50,00 0,00 0,00 50,00

41º 3649 Valéria Oliveira De Souza 06/01/1995 50,00 0,00 0,00 50,00

42º 3751 Alice Souza Da Silva 22/07/1995 50,00 0,00 0,00 50,00

43º 3415 Darfle Máximo Campos Vieira 20/05/1995 50,00 0,00 0,00 50,00

44º 3786 Shirley Rayssa Riojas Dato 24/11/1995 50,00 0,00 0,00 50,00

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos
Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

 2/3

Emprego: Técnico em Segurança do Trabalho

Class. Inscrição Candidato
Data de

Nascimento

Notas/Requisitos

Total
Geral Escolaridade

Outros
Cursos

Aprovação em
Concurso
Público

1º 3392 Antonio Carlos Leite 16/09/1989 50,00 10,00 5,00 65,00

2º 3403 Gerlane Ramos Alecrim 12/04/1984 50,00 10,00 2,50 62,50

3º 3488 Raimundo Nonato Sales Da Cunha 31/07/1985 50,00 10,00 2,50 62,50

4º 3672 Hamilton Silva Bispo 28/05/1957 50,00 10,00 0,00 60,00

5º 3715 Flávio Rubens Dos Santos Cunha 10/09/1974 50,00 10,00 0,00 60,00

6º 3801 Jucileide Oliveira Barros 05/05/1975 50,00 10,00 0,00 60,00

7º 3741 Marcia Alessandra Vieira De Azevedo 10/11/1975 50,00 10,00 0,00 60,00

8º 3486 Carlos Eduardo Dias 29/08/1981 50,00 10,00 0,00 60,00

9º 3885 Cristina Da Silva Rocha 25/07/1984 50,00 10,00 0,00 60,00

10º 3671 Elizangela Brito Facanha 24/10/1984 50,00 10,00 0,00 60,00

11º 3677 Marcos André Chagas Lavoratto 26/02/1986 50,00 10,00 0,00 60,00

12º 3795 Luciano Guarate De Queiroz 31/12/1988 50,00 10,00 0,00 60,00

13º 3865 Marinalva Jovelita De Lima Alves Dos Santos 08/01/1963 50,00 5,00 0,00 55,00

14º 3494 Maria Silvana Da Silva 10/07/1963 50,00 5,00 0,00 55,00

15º 3794 Nelson Oliveira Da Silva 17/07/1967 50,00 5,00 0,00 55,00

16º 3892 Raimundo Ferreira De Macedo 24/11/1968 50,00 5,00 0,00 55,00

17º 3437 Sidcley De Matos Lima 15/03/1972 50,00 5,00 0,00 55,00

18º 3426 Elisangela Merces De Araujo 01/12/1975 50,00 5,00 0,00 55,00

19º 3812 France Rose Maia Ferreira De Oliveira 07/07/1976 50,00 5,00 0,00 55,00

20º 3400 Marcelo Douglas Moura De Noronha 19/10/1976 50,00 5,00 0,00 55,00

21º 3411 Katia Santos Neves Da Silva 25/11/1976 50,00 5,00 0,00 55,00

22º 3478 Clebson Vasconcelos Pinheiro 05/01/1977 50,00 5,00 0,00 55,00

23º 3424 Elias Da Silva Gorayeb Santos 06/07/1980 50,00 5,00 0,00 55,00

24º 3736 Marcela Nascimento De Brito 05/10/1980 50,00 5,00 0,00 55,00

25º 3596 Rogerio Gonçalves Acursi 10/05/1981 50,00 5,00 0,00 55,00

26º 3644 Eliana Haase Butzke 28/03/1984 50,00 5,00 0,00 55,00

27º 3424 Romario Silva Dos Santos 18/10/1985 50,00 5,00 0,00 55,00

28º 3501 Cleide Pereira Da Silva 10/10/1989 50,00 5,00 0,00 55,00

29º 3861 Maria Auxiliadora Do Nascimento 25/01/1960 50,00 0,00 0,00 50,00

30º 3718 Francisca Lopes Da Silva 06/05/1960 50,00 0,00 0,00 50,00

31º 3757 Francimar Lucio 29/03/1964 50,00 0,00 0,00 50,00

32º 3427 Edmilson Nunes De Moura 31/03/1966 50,00 0,00 0,00 50,00

33º 3724 Paulo Roberto Santos 07/09/1967 50,00 0,00 0,00 50,00

34º 3614 Simone Do Socorro Cordovil Silva Costa 22/02/1968 50,00 0,00 0,00 50,00

35º 3809 Antonio José Rosa Matias 18/06/1968 50,00 0,00 0,00 50,00

36º 3431 Antonio Souza Relvas 18/06/1968 50,00 0,00 0,00 50,00

37º 3616 Vanilde Maria Moreira Bras 06/10/1968 50,00 0,00 0,00 50,00

38º 3723 Antonio Egon De Mendonca 22/01/1969 50,00 0,00 0,00 50,00

39º 3483 Lucicléia Ferreira Belarmino 21/10/1972 50,00 0,00 0,00 50,00

40º 3467 Antonio Batista Dos Santos 14/10/1973 50,00 0,00 0,00 50,00

41º 3679 Cristiano Rivero Oliveria 20/04/1974 50,00 0,00 0,00 50,00

42º 3838 Raquel Aline Dias Gomes 15/09/1974 50,00 0,00 0,00 50,00

43º 3834 Josue Nunes Costa 25/12/1975 50,00 0,00 0,00 50,00

44º 3756 Maria Uliana Franklin De Lima Pereira 11/09/1977 50,00 0,00 0,00 50,00

45º 3510 Cledson Richardy Lima 26/08/1978 50,00 0,00 0,00 50,00

46º 3525 Mirla Lima Da Cunha 21/02/1979 50,00 0,00 0,00 50,00

47º 3482 Luciene Ferreira Belarmino 29/04/1979 50,00 0,00 0,00 50,00

48º 3404 Eliana Mendes Da Silva 24/06/1979 50,00 0,00 0,00 50,00

49º 3670 Anderson Rodrigues Lima 25/07/1979 50,00 0,00 0,00 50,00

50º 3462 Queite Brandâo De Oliveira 08/01/1980 50,00 0,00 0,00 50,00

51º 3595 Leido Nery Rodrigues 28/05/1980 50,00 0,00 0,00 50,00

52º 3519 Rosangela Gonçalves Xisto 31/05/1980 50,00 0,00 0,00 50,00

53º 3399 Maria Nilza Melgar Nunes 27/07/1980 50,00 0,00 0,00 50,00

54º 3632 Wanderlei Rodrigues Da Silva 06/08/1980 50,00 0,00 0,00 50,00

55º 3622 Patrícia Silva Ribeiro 13/10/1980 50,00 0,00 0,00 50,00

56º 3667 Raquel Donado Batista De Almeida 23/04/1981 50,00 0,00 0,00 50,00

57º 3457 Júlio Cesar De Andrade Maryan Mascarenhas Alves 02/08/1981 50,00 0,00 0,00 50,00

58º 3627 Lecya Esteves Dourado 17/08/1981 50,00 0,00 0,00 50,00

59º 3402 Cristiane Penha Ferreira De Souza 20/08/1981 50,00 0,00 0,00 50,00

60º 3808 Francineide Bentes Maciel 02/11/1981 50,00 0,00 0,00 50,00

61º 3727 Leila Passos De Lima 09/03/1982 50,00 0,00 0,00 50,00

62º 3527 Josiane De Souza Barbosa 15/09/1982 50,00 0,00 0,00 50,00

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos
Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

 3/3

Class. Inscrição Candidato
Data de

Nascimento

Notas/Requisitos

Total
Geral Escolaridade

Outros
Cursos

Aprovação em
Concurso
Público

63º 3589 Raimundo Nazare Gil Júnior 05/06/1983 50,00 0,00 0,00 50,00

64º 3718 Francisco Adriano Vieira Tapudima 04/10/1983 50,00 0,00 0,00 50,00

65º 3625 Estevao Fernando Lopes Rondon 08/12/1983 50,00 0,00 0,00 50,00

66º 3802 Andressa Moreira Pinto 22/05/1984 50,00 0,00 0,00 50,00

67º 3726 Keila Dos Passos Lima 06/09/1984 50,00 0,00 0,00 50,00

68º 3434 Daniela Da Silva Souza 03/01/1985 50,00 0,00 0,00 50,00

69º 3459 Ivan Robson Pessoa Rodrigues 12/02/1985 50,00 0,00 0,00 50,00

70º 3471 Euzélla Gonçalves Da Silva 22/08/1985 50,00 0,00 0,00 50,00

71º 3617 Hérica Soares De Lima Pinto 29/09/1986 50,00 0,00 0,00 50,00

72º 3843 Diovane Raimundo Pereira De Araújo 08/12/1986 50,00 0,00 0,00 50,00

73º 3674 Josiléia Moura Da Silva 05/09/1987 50,00 0,00 0,00 50,00

74º 3497 Marcelo Alves Limoeiro 26/10/1987 50,00 0,00 0,00 50,00

75º 3612 Elemaria Santos De Brito 26/02/1988 50,00 0,00 0,00 50,00

76º 3619 Leís Ferreira De Souza 25/05/1988 50,00 0,00 0,00 50,00

77º 3636 Rodrigo César Paes Gonçalves 05/09/1989 50,00 0,00 0,00 50,00

78º 3395 Simone Vicente Da Silva Lima De Araujo 29/09/1989 50,00 0,00 0,00 50,00

79º 3799 Daniela Nascimento Alves 24/11/1989 50,00 0,00 0,00 50,00

80º 3520 Thiago Patricio Chaves 05/11/1990 50,00 0,00 0,00 50,00

81º 3390 Marcela Gusmão De Oliveira 29/08/1991 50,00 0,00 0,00 50,00

Helena Da Costa Bezerra
Superintendente SEARH/RO